关于开展“静心读党史、青春献给党”
大学生征文比赛通知
各学院：
为纪念中国共产党建党100周年，回顾党带领广大人民群众艰苦奋斗的光辉历程，让全校团员青年重温革命先烈的英雄事迹，进一步认识党史的深刻内涵，增强自身的社会责任感和历史使命，为开创中国特色社会主义事业新局面做出更大的贡献。经研究，决定开展“静心读党史、青春献给党”大学生征文比赛活动。现将有关事宜通知如下。
一、组织机构
主办单位：党委宣传部、团委、党委学工部（学生处）
承办单位：生物工程学院
二、活动主题
“静心读党史、青春献给党”
三、征文对象
四川轻化工大学全体在校学生
4、 征文时间
2021年4月19日至2021年5月8日
五、征文内容
紧扣“静心读党史、青春献给党”主题，围绕纪念建党100周年，讴歌党带领广大人民群众艰苦奋斗的光辉历程和历史性成就，用党的奋斗历程和伟大成就鼓舞斗志、坚定信念、凝聚力量，展现新时代川轻化青年学子的精神风貌。
六、征文要求
1、政治立场鲜明。文章内容立场坚定、观点正确。
2、重点内容突出。每篇文章聚焦一个主题，抓住重点关键，弘扬主旋律，传播正能量。
3、文章必须原创。严禁抄袭粘贴，文责自负。
4、征文类稿件作品体裁不限（议论文、记叙文、读后感、小故事、诗歌等体裁均可），文章800—1500字之间。
5、电子版稿件标题为二号方正小标宋，字体居中；作者年级、专业、班级、姓名为四号楷体，字体右对齐；正文为四号仿宋，全文行距固定值28磅、首行缩进2字符。
七、奖项设置
本次比赛设一等奖2名、二等奖4名、三等奖8名、优秀奖12名。
本次比赛将聘请有关专家组成评委会，本着公开、公平、公正的原则评选出本届比赛的全部奖项，并将对获奖选手及获得组织奖的单位颁发证书。
八、投稿方式
各学院要加强宣传，广泛动员学生积极参加，于5月9日前将本学院参赛作品和《征文大赛参赛登记表》（见附件）发送至投稿邮箱：scqhgsg@163.com。

           党委宣传部  团委  党委学工部（学生处）
                             2021年4月19日
[bookmark: _GoBack]

	附件：

	  “静心读党史，青春献给党”征文大赛参赛登记表

	报送学院：
	联系人：

	时间：
	年  月  日

	序号
	姓 名
	专 业
	作品名称
	联系电话
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25